
    ZARZĄDZENIE NR 83/2022 

Wójta Gminy Książki     

         z  dnia 30 września 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do oszacowania i przeznaczenia do likwidacji przedmiotów 

nietrwałych będących na wyposażeniu jednostki OSP Książki. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym     ( Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. )  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się i upoważnia Komisję do oszacowania i przeznaczenia do likwidacji 

przedmiotów nietrwałych  będących na wyposażeniu jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Książkach w następującym składzie: 

1)  Leszek Talarek - Przewodniczący Komisji 

2)  Natalia Wojas - Członek Komisji 

3)  Lucjan Janke - Członek Komisji 

 

§ 2. Likwidację przedmiotów nietrwałych w jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Książkach należy przeprowadzić w terminie do  21 października 2022 r. 

 

§ 3.1 Protokół likwidacji przedmiotów nietrwałych będących na wyposażeniu jednostki OSP 

Książki podlega zatwierdzeniu przez Wójta Gminy Książki. 

 

2. Zatwierdzony protokół w wyniku likwidacji stanowi podstawę do zdjęcia z ewidencji 

księgowej. 

 

§ 3. Zatwierdzony protokół likwidacji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Książki 

 

/-/ Krzysztof Zieliński 

 


